
        

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ПРИЛУЦЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

Н А К А З 

 

 

від 13 жовтня 2020 року                                          № 72 

 

Щодо тимчасового переходу  

на дистанційне навчання 
 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України №1/9-576 від 

12.10.2020 року «Щодо тимчасового переходу на дистанційне навчання з 15 

жовтня по 15 листопада 2020 року»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

       В зв’язку з погіршенням епідеміологічної ситуації в Україні спричиненої 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), запровадити дистанційне 

навчання в Прилуцькому агротехнічному коледжі з 15 жовтня по 15 

листопада 2020 року, внести необхідні зміни до графіка освітнього процесу 

та розкладу занять. 

 

 

Директор Прилуцького  

агротехнічного коледжі      П.ЧЕРНІКОВ 
 


